ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2023 № 589

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 21.02.2023 № 290 «О внесении изменений в схему теплоснабжения городского

округа Богданович на период до 2035 года»

На основании письма филиала ОАО «РЖД» Центральной дирекции по

тепловодоснабжению Свердловской дирекции по тепловодоснабжению

Егоршинского территориального производственного участка от 04.04.2023

№ ИСХ-297/СВЕРДДТВУ4, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 21.02.2023 № 290 «О внесении изменений в схему теплоснабжения городского

округа Богданович на период до 2035 года», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Определить едиными теплоснабжающими организациями на территории

городского округа Богданович:

- Общество с ограниченной ответственностью «Богдановичская Генерирующая

Компания» (ООО «БГК») - с момента начала действия тарифов на теплоноситель,

горячую воду и тепловую энергию, утвержденных Региональной энергетической

комиссией Свердловской области для ООО «БГК»,

- Муниципальное унитарное предприятие «Теплоснабжающая организация

городского округа Богданович» с 01.02.2023,

- Угольная котельная станции Грязновская по адресу: Богдановичский район,

станция Грязновская, 1893 км, ПК2 в пределах зоны действия котельной и тепловых

сетей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд